UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA

VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, TORNA PÚBLICO O CANCELAMENTO DO

EDITAL Nº 027/2021 - COTAÇÃO PÚBLICA DE PREÇO, devido a necessidade de

adequação do edital, para uma melhor explanção do serviço solicitado.

Informamos ainda, que o novo edital será publicado em breve no site

https://www.ideas.med.br/ .

Volta Redonda/RJ, 12 de fevereiro de 2021.

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas

CANCELAMENTO DO EDITAL 027/2021

Hospital Regional do Médio Paraíba Dra. Zilda Arns Neumann
Processo Administrativo (2021014545) – (IDEAS/HDZA/027/2021)

Tipo: Menor Preço

O objeto a ser contratado e delimitado neste Termo de Referência versa sobre
a prestação de SERVIÇOS DE FORNECIMENTO ININTERRUPTO DE GASES
MEDICINAIS, VAPORIZAÇÃO, MISTURA, FORNECIMENTO DE PRODUTOS
E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, conforme descrição pormenorizada conti-
no ANEXO I.

http://www.ideas.med.br/
https://www.ideas.med.br/